
Rezultati
U7

Kategorija: U7 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

161 10116810717 MTB TRAIL CENTER 1 ŽUK Fran 5 00:10:41 00:01:5400:00:00 SLO

165 10131567447 MTB TRAIL CENTER 2 PETEK Mai 5 00:10:44 00:01:5400:00:03 SLO

166 10133146426 MTB TRAIL CENTER 3 SMOLA Rožle 5 00:10:45 00:01:5400:00:04 SLO

164 10132893418 CALCIT BIKE TEAM4 VALENTINČIČ Jan 5 00:11:05 00:01:5700:00:24 SLO

162 10127639654 SD STRAHOVICA5 ŽIBERNA Oliver 4 00:11:15 00:02:20-1 SLO

163 10128211449 SD STRAHOVICA6 PREGL Žan 4 00:11:17 00:02:18-1 SLO

Kategorija: U7 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

167 10127919641 CALCIT BIKE TEAM1 ŠEKORANJA Neža 5 00:12:17 00:02:0900:00:00 SLO

169 10127605807 SD STRAHOVICA2 ŽLENDER Zara 4 00:11:04 00:02:18-1 SLO

168 10130317864 SD STRAHOVICAOSENAR NežaDNS SLO

U9

Kategorija: U9 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 10127642280 SD STRAHOVICA1 PREGL Mark 6 00:11:09 00:01:4400:00:00 SLO

144 10117791831 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Leon 6 00:11:10 00:01:4000:00:01 SLO

141 10120147012 SD STRAHOVICA3 ŠPENKO Nace 6 00:11:11 00:01:4000:00:02 SLO

139 10120146810 SD STRAHOVICA4 GREGORC Filip 6 00:11:18 00:01:4400:00:09 SLO

140 10118366858 SD STRAHOVICA5 VERTAČNIK Tine 6 00:11:19 00:01:4300:00:10 SLO

137 10120147618 SD STRAHOVICA6 OSENAR Matic 6 00:11:38 00:01:4700:00:29 SLO

146 10126217693 ENERGIJATEAM.COM7 ŠTEPEC Valter 6 00:11:41 00:01:4800:00:32 SLO

142 10128277834 KK ZAVRŠNICA8 RAVNIHAR Ted 6 00:11:58 00:01:5200:00:49 SLO

143 10118367363 SD STRAHOVICA9 ŠIMENC Domen 6 00:12:00 00:01:5000:00:51 SLO

152 10132643137 ENERGIJATEAM.COM10 ŽAVBI Juš 6 00:12:04 00:01:5000:00:55 SLO

145 10130222076 MTB TRAIL CENTER 11 MERHAR Domen 6 00:12:09 00:01:5200:01:00 SLO

148 10128276319 KK ZAVRŠNICA12 JUSTIN Jan 6 00:12:36 00:01:5600:01:27 SLO

155 10133035379 CALCIT BIKE TEAM13 JEGLIČ Miškomatej 6 00:12:39 00:01:5700:01:30 SLO

150 10120168129 ENERGIJATEAM.COM14 ZUPANČIČ Bine 6 00:12:39 00:01:5500:01:30 SLO

154 10131462565 MTB TRAIL CENTER 15 JAKOBČIČ Luka 6 00:12:40 00:01:5400:01:31 SLO

149 10120147315 SD STRAHOVICA16 BOROVŠAK Saša Brin 6 00:12:44 00:01:5700:01:35 SLO

147 10127648142 SD STRAHOVICA17 ŽIBERNA Felipe 6 00:12:47 00:01:5500:01:38 SLO

153 10130692831 SD STRAHOVICA18 KUŽNIK Lovro 6 00:12:53 00:01:5400:01:44 SLO

156 MTB TRAIL CENTER 19 KOTNIK Žiga 6 00:12:58 00:01:5800:01:49 SLO

151 10127232456 KD SLOGA 1902 IDRIJBURNIK LukaDNS SLO
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Kategorija: U9 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

157 10112940316 BK GROBNIK1 ŠTRUCELJ  Stefani 6 00:12:01 00:01:5000:00:00 CRO

160 10132697596 MTB TRAIL CENTER 2 BARTOLME Zoja 6 00:12:02 00:01:4800:00:01 SLO

158 10130118309 CALCIT BIKE TEAM3 BELE GRKMAN Hana 6 00:12:46 00:01:5700:00:45 SLO

159 10130692225 SD STRAHOVICA4 ŠIMENC Ela 6 00:12:48 00:01:5600:00:47 SLO

U11

Kategorija: U11 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

112 10017643674 MTB TRAIL CENTER 1 KRIŽAN Bor 7 00:15:25 00:01:1200:00:00 SLO

120 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJ2 PREZELJ Jakob 7 00:15:42 00:01:1400:00:17 SLO

115 10118368272 SD STRAHOVICA3 BIZJAK Oskar 7 00:15:50 00:01:1500:00:25 SLO

116 10107617642 ENERGIJATEAM.COM4 ZUPANČIČ Nace 7 00:15:52 00:01:1300:00:27 SLO

113 10104258816 SD STRAHOVICA5 VERTAČNIK Nejc 7 00:16:11 00:01:1600:00:46 SLO

114 10083951965 MBK ČRNI VRH6 LAMPE Ožbej 7 00:16:25 00:01:1700:01:00 SLO

121 10117335426 KK ZAVRŠNICA7 RAVNIHAR Tit 7 00:16:29 00:01:2700:01:04 SLO

119 10118366454 SD STRAHOVICA8 ŽAVBI Rok 7 00:16:30 00:01:2200:01:05 SLO

127 10114247691 GOLOVEC TRAILS9 HARNOLD ŠVAJGER Mark 7 00:16:31 00:01:3200:01:06 SLO

123 10130876727 2SIMPL CELJE 10 RAZBORŠEK Tit 7 00:17:38 00:01:4600:02:13 SLO

128 10116810414 MTB TRAIL CENTER 11 SABO ŠTRUCL Troy 7 00:17:47 00:01:4400:02:22 SLO

126 10126217895 ENERGIJATEAM.COM12 DORNIK Maks 7 00:17:54 00:01:2800:02:29 SLO

117 10104170910 CALCIT BIKE TEAM13 GOLOB Leon 7 00:18:06 00:01:3100:02:41 SLO

125 10120147476 SD STRAHOVICA14 BOROVŠAK Jaša 7 00:18:06 00:01:3800:02:41 SLO

129 10132853911 CALCIT BIKE TEAM15 TOFF Filip 6 00:17:43 00:01:42-1 SLO

122 10128259747 MTB TRAIL CENTER NAMLIH JureDNF SLO

118 10079492187 MBK ČRNI VRHMIKUŽ FilipDNS SLO

124 10128275511 KK ZAVRŠNICAPRETNAR AnžeDNS SLO

Kategorija: U11 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

130 10082240624 CALCIT BIKE TEAM1 KOSEC Anamarija 7 00:17:47 00:01:2400:00:00 SLO

131 10127647536 SD STRAHOVICA2 PREGL Klara 6 00:15:14 00:01:27-1 SLO

132 10127606817 SD STRAHOVICA3 BIZJAK Vida 6 00:15:16 00:01:31-1 SLO

135 10105307224 KK ZAVRŠNICA4 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 6 00:15:30 00:01:32-1 SLO

133 10118368171 SD STRAHOVICA5 HAJNRIHAR Lara 6 00:15:41 00:01:28-1 SLO

134 10120147517 SD STRAHOVICA6 ŽLENDER Kiara 6 00:16:26 00:01:39-1 SLO

136 10128260353 MTB TRAIL CENTER 7 ERJAVEC Neža 6 00:17:26 00:01:41-1 SLO

U13

Kategorija: U13 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

83 10095795867 BBK ŠIŠMIŠ1 NORŠIĆ Filip 9 00:19:07 00:01:0700:00:00 CRO

85 10091269910 KK RAVNE2 SIROVINA DVORNIK Kai 9 00:19:11 00:01:0900:00:04 SLO

86 10092440778 MBK ČRNI VRH3 DAKSKOBLER Miha 9 00:19:11 00:01:0800:00:04 SLO

84 10017602854 CALCIT BIKE TEAM4 KRAPEŽ Jakob 9 00:19:16 00:01:1000:00:09 SLO

94 10128258838 MTB TRAIL CENTER 5 BARTOLME Enej 9 00:19:25 00:01:1700:00:18 SLO

92 10059016396 MTB TRAIL CENTER 6 DEJAK Urban 9 00:19:35 00:01:1300:00:28 SLO

88 10050453421 MBK ČRNI VRH7 LAMPE Urban 9 00:19:51 00:01:2100:00:44 SLO

23.09.2022 20:07:15 2/4



90 10091270011 KK RAVNE8 MLINAR Klemen 9 00:19:58 00:01:1100:00:51 SLO

89 10059002252 CALCIT BIKE TEAM9 ŠEKORANJA Žan 9 00:20:08 00:01:2100:01:01 SLO

91 10116816272 MTB TRAIL CENTER 10 ERJAVEC Jošt 9 00:20:25 00:01:1300:01:18 SLO

93 10088909372 KK ZAVRŠNICA11 KOROŠEC JANUŠIČ David 9 00:20:28 00:01:2600:01:21 SLO

96 10128257929 MTB TRAIL CENTER 12 CIMPRIČ DEBEVC Nal 9 00:20:28 00:01:2500:01:21 SLO

100 10116817080 MTB TRAIL CENTER 13 MESOJEDEC Svit 9 00:20:56 00:01:2300:01:49 SLO

101 10126204963 ENERGIJATEAM.COM14 RAZORŠEK Jakob 9 00:20:59 00:01:2700:01:52 SLO

95 10050449882 MBK ČRNI VRH15 RUPNIK Luka 9 00:21:01 00:01:2000:01:54 SLO

102 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJ16 PELHAN Tjaš 9 00:21:01 00:01:2600:01:54 SLO

99 10128258535 MTB TRAIL CENTER 17 HRASTAR Nejc 9 00:21:14 00:01:2900:02:07 SLO

98 10118368070 SD STRAHOVICA18 HAJNIHAR Leon 9 00:21:38 00:01:3200:02:31 SLO

103 10132854113 CALCIT BIKE TEAM19 PODJED Lenart 8 00:19:39 00:01:29-1 SLO

87 10120146709 SD STRAHOVICA20 GREGORC Blaž 8 00:21:35 00:01:15-1 SLO

104 MTB TRAIL CENTER 21 BOŽIČ Jan 7 00:21:54 00:02:28-2 SLO

Kategorija: U13 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

105 10017566781 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 9 00:19:38 00:01:1300:00:00 SLO

106 10058948092 2SIMPL CELJE 2 UTRANKER Neža 9 00:20:12 00:01:1300:00:34 SLO

107 10061637521 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 9 00:20:41 00:01:1800:01:03 SLO

108 10017626496 CALCIT BIKE TEAM4 RAVNIKAR BOLČINA Ula 9 00:20:47 00:01:1400:01:09 SLO

109 10127641775 SD STRAHOVICA5 GREGORC Maša 8 00:19:25 00:01:19-1 SLO

110 10113235053 ENERGIJATEAM.COM6 BENDA Gaja 8 00:20:24 00:01:21-1 SLO

111 10079232210 ENERGIJATEAM.COM7 KOBAL Eva 8 00:21:31 00:01:25-1 SLO

U15

Kategorija: U15 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

71 10017577491 POGI TEAM UAE GEN1 MAJNIK Maks 13 00:26:11 00:01:0900:00:00 SLO

75 10017577390 CALCIT BIKE TEAM2 TOMINŠEK Jaka 13 00:26:22 00:01:0800:00:11 SLO

74 10017641856 2SIMPL CELJE 3 UTRANKER Jaka 13 00:27:01 00:01:2000:00:50 SLO

73 10104247904 CALCIT BIKE TEAM4 TERAN Nejc 13 00:27:15 00:01:2200:01:04 SLO

70 10050452512 MBK ČRNI VRH5 RUPNIK Ožbe 13 00:27:16 00:01:0800:01:05 SLO

72 10017614271 MTB TRAIL CENTER 6 DEJAK Lenart 13 00:27:35 00:01:2400:01:24 SLO

64 10059916476 CALCIT BIKE TEAM7 ROJC Žan 13 00:27:36 00:01:1900:01:25 SLO

65 10017567589 CALCIT BIKE TEAM8 JUTERŠEK Nejc 13 00:27:41 00:01:0500:01:30 SLO

62 10017578606 MBK ČRNI VRH9 MLAKAR Jakob 13 00:27:47 00:01:0900:01:36 SLO

57 10113456234 ENERGIJATEAM.COM10 ČERNETIČ Jaša 13 00:28:24 00:01:0700:02:13 SLO

68 10107530948 ENERGIJATEAM.COM11 CERAR Blaž 12 00:26:18 00:01:18-1 SLO

63 10017648930 ENERGIJATEAM.COM12 BENDA Gal 12 00:26:23 00:01:18-1 SLO

66 10091539183 KK ZAVRŠNICA13 PETAČ Nejc 12 00:26:23 00:01:14-1 SLO

67 10091211811 CALCIT BIKE TEAM14 GOLOB Jon 12 00:26:25 00:01:26-1 SLO

60 10017588407 MBK ČRNI VRH15 CIGALE Amadej 12 00:26:27 00:01:03-1 SLO

69 10075259553 POGI TEAM UAE GEN16 ŠERKEZI Joža Matjaž 12 00:26:33 00:01:15-1 SLO

59 10107601070 MBK ČRNI VRH17 KODRIČ Gašper 12 00:26:42 00:01:13-1 SLO

76 10127640967 SD STRAHOVICA18 LETNAR Nik 12 00:27:30 00:01:29-1 SLO

61 10118367666 SD STRAHOVICA19 ŠIMENC Aljaž 12 00:27:47 00:01:32-1 SLO

56 10112928895 BBK ŠIŠMIŠ20 ŽUPANČIĆ Andrija 12 00:27:55 00:01:31-1 CRO

58 10105694517 ENERGIJATEAM.COM21 CVELBAR Nik 11 00:26:46 00:01:25-2 SLO
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Kategorija: U15 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

82 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 13 00:27:27 00:01:1600:00:00 SLO

80 10017576380 CALCIT BIKE TEAM2 INKRET Ana 13 00:28:19 00:01:1600:00:52 SLO

78 10017626500 CALCIT BIKE TEAM3 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 12 00:26:34 00:01:19-1 SLO

79 10017604874 CALCIT BIKE TEAM4 KRAPEŽ Kaja 12 00:26:59 00:01:23-1 SLO

77 10116638137 KK ZAVRŠNICA5 ŠILER Pina 12 00:27:00 00:01:25-1 SLO

81 10017646102 ENERGIJATEAM.COMTANCIK MetaDNF SLO

U17

Kategorija: U17 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

50 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper 19 00:37:28 00:01:5800:00:00 SLO

48 10017641957 2SIMPL CELJE 2 UTRANKER Filip 19 00:37:36 00:01:5600:00:08 SLO

46 10017650647 KK RAVNE3 PEČNIK Tian 19 00:37:38 00:01:5900:00:10 SLO

47 10017650950 MBK ČRNI VRH4 BOŠKIN Filip 19 00:37:44 00:01:5900:00:16 SLO

49 10017583252 MBK ČRNI VRH5 TERPIN Tine 19 00:38:06 00:01:5700:00:38 SLO

44 10083368854 ENERGIJATEAM.COM6 DOLINŠEK Lovro Luka 19 00:38:14 00:02:0000:00:46 SLO

51 10077201876 CALCIT BIKE TEAM7 GOLOB Nik 19 00:39:11 00:02:0100:01:43 SLO

41 10115578211 KK RAVNE8 OKROGELNIK Vid 19 00:39:12 00:02:0000:01:44 SLO

42 10056529863 KK ZAVRŠNICA9 ZUPAN Urban 18 00:37:53 00:02:03-1 SLO

40 10059597891 ENERGIJATEAM.COM10 MUŠIČ Marko 18 00:38:13 00:01:59-1 SLO

32 10088905736 KK ZAVRŠNICA11 BERLOT Vid 18 00:38:29 00:02:09-1 SLO

39 10107758593 ENERGIJATEAM.COM12 ZARNIK žiga 18 00:39:00 00:02:07-1 SLO

34 10114836765 CALCIT BIKE TEAM13 KONČAR Marko Gabriel 18 00:39:29 00:02:11-1 SLO

31 10116637026 KK ZAVRŠNICA14 STRUNA Maks 17 00:37:53 00:02:15-2 SLO

37 10017578404 MBK ČRNI VRH15 KUNC Ambrož 17 00:38:35 00:02:16-2 SLO

33 10017652768 KK ZAVRŠNICAAŽMAN JušDNF SLO

38 10017627510 ENERGIJATEAM.COMLIPOVŠEK MaticDNS SLO

Kategorija: U17 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

55 10017578303 MBK ČRNI VRH1 MIKUŽ Nika 17 00:37:29 00:02:1400:00:00 SLO

52 10092334886 UKRAINE NATIONAL 2 RUBANENKO Anastasiia 17 00:39:00 00:02:1800:01:31 UKR

53 10130225413 MTB TRAIL CENTER 3 MESOJEDEC Zoja 16 00:39:25 00:02:25-1 SLO

54 10061638329 ENERGIJATEAM.COM4 AHAČIČ Nastja 14 00:37:47 00:02:22-3 SLO

Dogodek: URBANI XC KOČEVJE 2022 Datum: 23.09.2022

Organizator:

Odgovorna oseba: Janez Dejak 

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
U7

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

161 10116810717 MTB TRAIL CENTER KOč1 ŽUK Fran 5 00:10:41 00:01:5400:00:00

00:02:55 00:01:56 00:01:54 00:01:58 00:01:58

165 10131567447 MTB TRAIL CENTER KOč2 PETEK Mai 5 00:10:44 00:01:5400:00:03

00:03:00 00:01:54 00:01:54 00:02:01 00:01:55

166 10133146426 MTB TRAIL CENTER KOč3 SMOLA Rožle 5 00:10:45 00:01:5400:00:04

00:02:58 00:01:54 00:01:58 00:01:59 00:01:56

164 10132893418 CALCIT BIKE TEAM4 VALENTINČIČ Jan 5 00:11:05 00:01:5700:00:24

00:02:58 00:02:00 00:01:57 00:02:02 00:02:08

162 10127639654 SD STRAHOVICA5 ŽIBERNA Oliver 4 00:11:15 00:02:20-1

00:04:08 00:02:26 00:02:21 00:02:20

163 10128211449 SD STRAHOVICA6 PREGL Žan 4 00:11:17 00:02:18-1

00:04:11 00:02:20 00:02:18 00:02:28

Kategorija: U7 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

167 10127919641 CALCIT BIKE TEAM1 ŠEKORANJA Neža 5 00:12:17 00:02:0900:00:00

00:03:24 00:02:09 00:02:12 00:02:15 00:02:17

169 10127605807 SD STRAHOVICA2 ŽLENDER Zara 4 00:11:04 00:02:18-1

00:04:04 00:02:18 00:02:20 00:02:22

168 10130317864 SD STRAHOVICAOSENAR NežaDNS

00:42:22

U9
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Kategorija: U9 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 10127642280 SD STRAHOVICA1 PREGL Mark 6 00:11:09 00:01:4400:00:00

00:02:21 00:01:46 00:01:44 00:01:46 00:01:45 00:01:47

144 10117791831 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Leon 6 00:11:10 00:01:4000:00:01

00:02:28 00:01:48 00:01:44 00:01:45 00:01:45 00:01:40

141 10120147012 SD STRAHOVICA3 ŠPENKO Nace 6 00:11:11 00:01:4000:00:02

00:02:31 00:01:45 00:01:47 00:01:46 00:01:42 00:01:40

139 10120146810 SD STRAHOVICA4 GREGORC Filip 6 00:11:18 00:01:4400:00:09

00:02:28 00:01:47 00:01:47 00:01:47 00:01:45 00:01:44

140 10118366858 SD STRAHOVICA5 VERTAČNIK Tine 6 00:11:19 00:01:4300:00:10

00:02:35 00:01:44 00:01:45 00:01:45 00:01:47 00:01:43

137 10120147618 SD STRAHOVICA6 OSENAR Matic 6 00:11:38 00:01:4700:00:29

00:02:27 00:01:47 00:01:47 00:01:47 00:01:47 00:02:03

146 10126217693 ENERGIJATEAM.COM7 ŠTEPEC Valter 6 00:11:41 00:01:4800:00:32

00:02:35 00:01:48 00:01:49 00:01:49 00:01:51 00:01:49

142 10128277834 KK ZAVRŠNICA8 RAVNIHAR Ted 6 00:11:58 00:01:5200:00:49

00:02:34 00:01:52 00:01:55 00:01:53 00:01:52 00:01:52

143 10118367363 SD STRAHOVICA9 ŠIMENC Domen 6 00:12:00 00:01:5000:00:51

00:02:38 00:01:52 00:01:53 00:01:52 00:01:50 00:01:55

152 10132643137 ENERGIJATEAM.COM10 ŽAVBI Juš 6 00:12:04 00:01:5000:00:55

00:02:45 00:01:52 00:01:50 00:01:52 00:01:54 00:01:51

145 10130222076 MTB TRAIL CENTER KOč11 MERHAR Domen 6 00:12:09 00:01:5200:01:00

00:02:39 00:01:53 00:01:54 00:01:52 00:01:54 00:01:57

148 10128276319 KK ZAVRŠNICA12 JUSTIN Jan 6 00:12:36 00:01:5600:01:27

00:02:47 00:01:56 00:01:56 00:01:57 00:02:04 00:01:56

155 10133035379 CALCIT BIKE TEAM13 JEGLIČ Miškomatej 6 00:12:39 00:01:5700:01:30

00:02:45 00:02:01 00:01:58 00:01:58 00:02:00 00:01:57
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150 10120168129 ENERGIJATEAM.COM14 ZUPANČIČ Bine 6 00:12:39 00:01:5500:01:30

00:02:48 00:01:59 00:01:58 00:01:55 00:02:02 00:01:57

154 10131462565 MTB TRAIL CENTER KOč15 JAKOBČIČ Luka 6 00:12:40 00:01:5400:01:31

00:02:49 00:01:58 00:01:59 00:01:56 00:02:04 00:01:54

149 10120147315 SD STRAHOVICA16 BOROVŠAK Saša Brin 6 00:12:44 00:01:5700:01:35

00:02:53 00:01:58 00:01:57 00:01:57 00:02:02 00:01:57

147 10127648142 SD STRAHOVICA17 ŽIBERNA Felipe 6 00:12:47 00:01:5500:01:38

00:02:56 00:01:58 00:01:57 00:01:55 00:02:04 00:01:57

153 10130692831 SD STRAHOVICA18 KUŽNIK Lovro 6 00:12:53 00:01:5400:01:44

00:03:02 00:01:59 00:02:02 00:01:58 00:01:58 00:01:54

156 MTB TRAIL CENTER KOč19 KOTNIK Žiga 6 00:12:58 00:01:5800:01:49

00:03:00 00:01:58 00:02:03 00:01:58 00:01:59 00:02:00

151 10127232456 KD SLOGA 1902 IDRIJABURNIK LukaDNS

00:23:32

Kategorija: U9 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

157 10112940316 BK GROBNIK1 ŠTRUCELJ  Stefani 6 00:12:01 00:01:5000:00:00

00:02:42 00:01:52 00:01:53 00:01:53 00:01:51 00:01:50

160 10132697596 MTB TRAIL CENTER KOč2 BARTOLME Zoja 6 00:12:02 00:01:4800:00:01

00:02:46 00:01:50 00:01:55 00:01:52 00:01:51 00:01:48

158 10130118309 CALCIT BIKE TEAM3 BELE GRKMAN Hana 6 00:12:46 00:01:5700:00:45

00:02:52 00:02:02 00:01:58 00:01:57 00:01:58 00:01:59

159 10130692225 SD STRAHOVICA4 ŠIMENC Ela 6 00:12:48 00:01:5600:00:47

00:02:54 00:02:01 00:01:58 00:01:56 00:01:59 00:02:00

U11

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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112 10017643674 MTB TRAIL CENTER KOč1 KRIŽAN Bor 7 00:15:25 00:01:1200:00:00

00:01:12 00:02:23 00:02:24 00:02:23 00:02:22 00:02:19 00:02:22

120 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 PREZELJ Jakob 7 00:15:42 00:01:1400:00:17

00:01:14 00:02:21 00:02:24 00:02:23 00:02:21 00:02:29 00:02:30

115 10118368272 SD STRAHOVICA3 BIZJAK Oskar 7 00:15:50 00:01:1500:00:25

00:01:15 00:02:22 00:02:27 00:02:27 00:02:28 00:02:27 00:02:24

116 10107617642 ENERGIJATEAM.COM4 ZUPANČIČ Nace 7 00:15:52 00:01:1300:00:27

00:01:13 00:02:27 00:02:28 00:02:27 00:02:27 00:02:27 00:02:23

113 10104258816 SD STRAHOVICA5 VERTAČNIK Nejc 7 00:16:11 00:01:1600:00:46

00:01:16 00:02:26 00:02:28 00:02:25 00:02:28 00:02:27 00:02:41

114 10083951965 MBK ČRNI VRH6 LAMPE Ožbej 7 00:16:25 00:01:1700:01:00

00:01:17 00:02:28 00:02:29 00:02:30 00:02:33 00:02:35 00:02:33

121 10117335426 KK ZAVRŠNICA7 RAVNIHAR Tit 7 00:16:29 00:01:2700:01:04

00:01:27 00:02:33 00:02:29 00:02:29 00:02:27 00:02:34 00:02:30

119 10118366454 SD STRAHOVICA8 ŽAVBI Rok 7 00:16:30 00:01:2200:01:05

00:01:22 00:02:33 00:02:30 00:02:30 00:02:29 00:02:36 00:02:30

127 10114247691 GOLOVEC TRAILS9 HARNOLD ŠVAJGER Mark 7 00:16:31 00:01:3200:01:06

00:01:32 00:02:30 00:02:29 00:02:29 00:02:26 00:02:34 00:02:31

123 10130876727 2SIMPL CELJE 10 RAZBORŠEK Tit 7 00:17:38 00:01:4600:02:13

00:01:46 00:02:41 00:02:38 00:02:42 00:02:42 00:02:33 00:02:36

128 10116810414 MTB TRAIL CENTER KOč11 SABO ŠTRUCL Troy 7 00:17:47 00:01:4400:02:22

00:01:44 00:02:47 00:02:38 00:02:42 00:02:41 00:02:40 00:02:35

126 10126217895 ENERGIJATEAM.COM12 DORNIK Maks 7 00:17:54 00:01:2800:02:29

00:01:28 00:02:43 00:02:47 00:02:47 00:02:43 00:02:43 00:02:43

117 10104170910 CALCIT BIKE TEAM13 GOLOB Leon 7 00:18:06 00:01:3100:02:41

00:01:31 00:02:44 00:02:48 00:02:43 00:02:45 00:02:49 00:02:46

125 10120147476 SD STRAHOVICA14 BOROVŠAK Jaša 7 00:18:06 00:01:3800:02:41

00:01:38 00:02:47 00:02:43 00:02:42 00:02:48 00:02:44 00:02:44
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129 10132853911 CALCIT BIKE TEAM15 TOFF Filip 6 00:17:43 00:01:42-1

00:01:42 00:03:05 00:03:01 00:03:29 00:03:27 00:02:59

122 10128259747 MTB TRAIL CENTER KOčNAMLIH JureDNF

00:01:25 00:02:33 00:02:32 00:12:09

118 10079492187 MBK ČRNI VRHMIKUŽ FilipDNS

00:02:18

124 10128275511 KK ZAVRŠNICAPRETNAR AnžeDNS

00:02:20

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

130 10082240624 CALCIT BIKE TEAM1 KOSEC Anamarija 7 00:17:47 00:01:2400:00:00

00:01:24 00:02:44 00:02:44 00:02:46 00:02:46 00:02:41 00:02:42

131 10127647536 SD STRAHOVICA2 PREGL Klara 6 00:15:14 00:01:27-1

00:01:27 00:02:50 00:02:43 00:02:41 00:02:45 00:02:48

132 10127606817 SD STRAHOVICA3 BIZJAK Vida 6 00:15:16 00:01:31-1

00:01:31 00:02:48 00:02:43 00:02:43 00:02:42 00:02:49

135 10105307224 KK ZAVRŠNICA4 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema 6 00:15:30 00:01:32-1

00:01:32 00:02:52 00:02:44 00:02:47 00:02:47 00:02:48

133 10118368171 SD STRAHOVICA5 HAJNRIHAR Lara 6 00:15:41 00:01:28-1

00:01:28 00:02:53 00:02:52 00:02:51 00:02:49 00:02:48

134 10120147517 SD STRAHOVICA6 ŽLENDER Kiara 6 00:16:26 00:01:39-1

00:01:39 00:02:59 00:03:00 00:02:53 00:02:56 00:02:59

136 10128260353 MTB TRAIL CENTER KOč7 ERJAVEC Neža 6 00:17:26 00:01:41-1

00:01:41 00:03:06 00:03:09 00:03:08 00:03:11 00:03:11

U13

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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83 10095795867 BBK ŠIŠMIŠ1 NORŠIĆ Filip 9 00:19:07 00:01:0700:00:00

00:01:07 00:02:12 00:02:14 00:02:16 00:02:16 00:02:18 00:02:15 00:02:18 00:02:11

85 10091269910 KK RAVNE2 SIROVINA DVORNIK Kai 9 00:19:11 00:01:0900:00:04

00:01:09 00:02:17 00:02:14 00:02:14 00:02:16 00:02:15 00:02:16 00:02:15 00:02:15

86 10092440778 MBK ČRNI VRH3 DAKSKOBLER Miha 9 00:19:11 00:01:0800:00:04

00:01:08 00:02:18 00:02:15 00:02:15 00:02:15 00:02:15 00:02:15 00:02:15 00:02:15

84 10017602854 CALCIT BIKE TEAM4 KRAPEŽ Jakob 9 00:19:16 00:01:1000:00:09

00:01:10 00:02:17 00:02:14 00:02:11 00:02:13 00:02:11 00:02:37 00:02:12 00:02:11

94 10128258838 MTB TRAIL CENTER KOč5 BARTOLME Enej 9 00:19:25 00:01:1700:00:18

00:01:17 00:02:17 00:02:15 00:02:14 00:02:14 00:02:16 00:02:17 00:02:17 00:02:18

92 10059016396 MTB TRAIL CENTER KOč6 DEJAK Urban 9 00:19:35 00:01:1300:00:28

00:01:13 00:02:16 00:02:14 00:02:19 00:02:16 00:02:20 00:02:20 00:02:19 00:02:18

88 10050453421 MBK ČRNI VRH7 LAMPE Urban 9 00:19:51 00:01:2100:00:44

00:01:21 00:02:16 00:02:19 00:02:18 00:02:20 00:02:22 00:02:18 00:02:21 00:02:16

90 10091270011 KK RAVNE8 MLINAR Klemen 9 00:19:58 00:01:1100:00:51

00:01:11 00:02:17 00:02:15 00:02:19 00:02:17 00:02:21 00:02:19 00:02:20 00:02:39

89 10059002252 CALCIT BIKE TEAM9 ŠEKORANJA Žan 9 00:20:08 00:01:2100:01:01

00:01:21 00:02:19 00:02:20 00:02:19 00:02:19 00:02:20 00:02:21 00:02:21 00:02:28

91 10116816272 MTB TRAIL CENTER KOč10 ERJAVEC Jošt 9 00:20:25 00:01:1300:01:18

00:01:13 00:02:20 00:02:21 00:02:24 00:02:22 00:02:23 00:02:27 00:02:30 00:02:25

93 10088909372 KK ZAVRŠNICA11 KOROŠEC JANUŠIČ David 9 00:20:28 00:01:2600:01:21

00:01:26 00:02:24 00:02:28 00:02:22 00:02:25 00:02:23 00:02:20 00:02:23 00:02:17

96 10128257929 MTB TRAIL CENTER KOč12 CIMPRIČ DEBEVC Nal 9 00:20:28 00:01:2500:01:21

00:01:25 00:02:23 00:02:26 00:02:20 00:02:24 00:02:27 00:02:22 00:02:20 00:02:21

100 10116817080 MTB TRAIL CENTER KOč13 MESOJEDEC Svit 9 00:20:56 00:01:2300:01:49

00:01:23 00:02:24 00:02:27 00:02:25 00:02:26 00:02:26 00:02:27 00:02:30 00:02:28

101 10126204963 ENERGIJATEAM.COM14 RAZORŠEK Jakob 9 00:20:59 00:01:2700:01:52

00:01:27 00:02:25 00:02:29 00:02:33 00:02:25 00:02:26 00:02:26 00:02:25 00:02:23
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95 10050449882 MBK ČRNI VRH15 RUPNIK Luka 9 00:21:01 00:01:2000:01:54

00:01:20 00:02:27 00:02:31 00:02:30 00:02:28 00:02:29 00:02:27 00:02:26 00:02:23

102 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJA16 PELHAN Tjaš 9 00:21:01 00:01:2600:01:54

00:01:26 00:02:25 00:02:30 00:02:27 00:02:29 00:02:29 00:02:26 00:02:27 00:02:22

99 10128258535 MTB TRAIL CENTER KOč17 HRASTAR Nejc 9 00:21:14 00:01:2900:02:07

00:01:29 00:02:26 00:02:28 00:02:31 00:02:27 00:02:30 00:02:28 00:02:29 00:02:26

98 10118368070 SD STRAHOVICA18 HAJNIHAR Leon 9 00:21:38 00:01:3200:02:31

00:01:32 00:02:27 00:02:27 00:02:34 00:02:28 00:02:31 00:02:32 00:02:33 00:02:34

103 10132854113 CALCIT BIKE TEAM19 PODJED Lenart 8 00:19:39 00:01:29-1

00:01:29 00:02:32 00:02:28 00:02:32 00:02:29 00:02:57 00:02:37 00:02:35

87 10120146709 SD STRAHOVICA20 GREGORC Blaž 8 00:21:35 00:01:15-1

00:01:15 00:02:18 00:02:21 00:02:16 00:05:48 00:02:32 00:02:32 00:02:33

104 MTB TRAIL CENTER KOč21 BOŽIČ Jan 7 00:21:54 00:02:28-2

00:02:28 00:03:09 00:03:09 00:03:16 00:03:13 00:03:14 00:03:25

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

105 10017566781 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 9 00:19:38 00:01:1300:00:00

00:01:13 00:02:22 00:02:22 00:02:16 00:02:15 00:02:17 00:02:17 00:02:18 00:02:18

106 10058948092 2SIMPL CELJE 2 UTRANKER Neža 9 00:20:12 00:01:1300:00:34

00:01:13 00:02:24 00:02:25 00:02:22 00:02:23 00:02:21 00:02:21 00:02:24 00:02:19

107 10061637521 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 9 00:20:41 00:01:1800:01:03

00:01:18 00:02:27 00:02:25 00:02:32 00:02:22 00:02:23 00:02:26 00:02:25 00:02:23

108 10017626496 CALCIT BIKE TEAM4 RAVNIKAR BOLČINA Ula 9 00:20:47 00:01:1400:01:09

00:01:14 00:02:23 00:02:25 00:02:33 00:02:30 00:02:24 00:02:26 00:02:23 00:02:29

109 10127641775 SD STRAHOVICA5 GREGORC Maša 8 00:19:25 00:01:19-1

00:01:19 00:02:28 00:02:34 00:02:37 00:02:40 00:02:38 00:02:33 00:02:36

110 10113235053 ENERGIJATEAM.COM6 BENDA Gaja 8 00:20:24 00:01:21-1

00:01:21 00:02:39 00:02:43 00:02:46 00:02:44 00:02:44 00:02:44 00:02:43
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111 10079232210 ENERGIJATEAM.COM7 KOBAL Eva 8 00:21:31 00:01:25-1

00:01:25 00:02:48 00:02:52 00:02:49 00:02:53 00:02:56 00:02:52 00:02:56

U15

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

71 10017577491 POGI TEAM UAE GENER1 MAJNIK Maks 13 00:26:11 00:01:0900:00:00

00:01:09 00:02:08 00:02:05 00:02:02 00:02:11 00:02:05 00:02:07 00:02:05 00:02:04 00:02:03
00:02:02 00:02:04 00:02:06

75 10017577390 CALCIT BIKE TEAM2 TOMINŠEK Jaka 13 00:26:22 00:01:0800:00:11

00:01:08 00:02:10 00:02:04 00:02:04 00:02:08 00:02:06 00:02:07 00:02:05 00:02:03 00:02:04
00:02:02 00:02:13 00:02:08

74 10017641856 2SIMPL CELJE 3 UTRANKER Jaka 13 00:27:01 00:01:2000:00:50

00:01:20 00:02:12 00:02:08 00:02:06 00:02:06 00:02:08 00:02:09 00:02:09 00:02:07 00:02:08
00:02:09 00:02:08 00:02:11

73 10104247904 CALCIT BIKE TEAM4 TERAN Nejc 13 00:27:15 00:01:2200:01:04

00:01:22 00:02:14 00:02:14 00:02:10 00:02:08 00:02:09 00:02:07 00:02:10 00:02:07 00:02:11
00:02:09 00:02:09 00:02:05

70 10050452512 MBK ČRNI VRH5 RUPNIK Ožbe 13 00:27:16 00:01:0800:01:05

00:01:08 00:02:13 00:02:14 00:02:12 00:02:11 00:02:12 00:02:13 00:02:12 00:02:09 00:02:10
00:02:10 00:02:08 00:02:04

72 10017614271 MTB TRAIL CENTER KOč6 DEJAK Lenart 13 00:27:35 00:01:2400:01:24

00:01:24 00:02:14 00:02:12 00:02:12 00:02:08 00:02:14 00:02:12 00:02:09 00:02:08 00:02:11
00:02:12 00:02:12 00:02:07

64 10059916476 CALCIT BIKE TEAM7 ROJC Žan 13 00:27:36 00:01:1900:01:25

00:01:19 00:02:17 00:02:12 00:02:15 00:02:11 00:02:12 00:02:10 00:02:11 00:02:10 00:02:11
00:02:10 00:02:11 00:02:07

65 10017567589 CALCIT BIKE TEAM8 JUTERŠEK Nejc 13 00:27:41 00:01:0500:01:30

00:01:05 00:02:14 00:02:16 00:02:13 00:02:14 00:02:14 00:02:13 00:02:13 00:02:13 00:02:12
00:02:11 00:02:12 00:02:11

62 10017578606 MBK ČRNI VRH9 MLAKAR Jakob 13 00:27:47 00:01:0900:01:36

00:01:09 00:02:16 00:02:12 00:02:13 00:02:14 00:02:14 00:02:12 00:02:13 00:02:11 00:02:12
00:02:11 00:02:14 00:02:16

57 10113456234 ENERGIJATEAM.COM10 ČERNETIČ Jaša 13 00:28:24 00:01:0700:02:13

00:01:07 00:02:18 00:02:18 00:02:17 00:02:16 00:02:18 00:02:15 00:02:14 00:02:15 00:02:16
00:02:17 00:02:16 00:02:17

68 10107530948 ENERGIJATEAM.COM11 CERAR Blaž 12 00:26:18 00:01:18-1

00:01:18 00:02:17 00:02:14 00:02:26 00:02:16 00:02:15 00:02:16 00:02:15 00:02:17 00:02:16
00:02:15 00:02:13
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63 10017648930 ENERGIJATEAM.COM12 BENDA Gal 12 00:26:23 00:01:18-1

00:01:18 00:02:20 00:02:20 00:02:18 00:02:16 00:02:15 00:02:16 00:02:14 00:02:18 00:02:16
00:02:15 00:02:17

66 10091539183 KK ZAVRŠNICA13 PETAČ Nejc 12 00:26:23 00:01:14-1

00:01:14 00:02:22 00:02:20 00:02:11 00:02:14 00:02:13 00:02:15 00:02:31 00:02:16 00:02:16
00:02:19 00:02:12

67 10091211811 CALCIT BIKE TEAM14 GOLOB Jon 12 00:26:25 00:01:26-1

00:01:26 00:02:20 00:02:22 00:02:17 00:02:15 00:02:16 00:02:15 00:02:16 00:02:15 00:02:14
00:02:16 00:02:13

60 10017588407 MBK ČRNI VRH15 CIGALE Amadej 12 00:26:27 00:01:03-1

00:01:03 00:02:21 00:02:18 00:02:20 00:02:17 00:02:20 00:02:20 00:02:22 00:02:17 00:02:15
00:02:22 00:02:12

69 10075259553 POGI TEAM UAE GENER16 ŠERKEZI Joža Matjaž 12 00:26:33 00:01:15-1

00:01:15 00:02:17 00:02:16 00:02:19 00:02:17 00:02:18 00:02:20 00:02:17 00:02:17 00:02:15
00:02:24 00:02:18

59 10107601070 MBK ČRNI VRH17 KODRIČ Gašper 12 00:26:42 00:01:13-1

00:01:13 00:02:21 00:02:21 00:02:16 00:02:19 00:02:19 00:02:19 00:02:21 00:02:18 00:02:18
00:02:18 00:02:19

76 10127640967 SD STRAHOVICA18 LETNAR Nik 12 00:27:30 00:01:29-1

00:01:29 00:02:25 00:02:19 00:02:21 00:02:19 00:02:23 00:02:22 00:02:19 00:02:24 00:02:25
00:02:20 00:02:24

61 10118367666 SD STRAHOVICA19 ŠIMENC Aljaž 12 00:27:47 00:01:32-1

00:01:32 00:02:25 00:02:27 00:02:22 00:02:22 00:02:20 00:02:23 00:02:24 00:02:25 00:02:26
00:02:22 00:02:19

56 10112928895 BBK ŠIŠMIŠ20 ŽUPANČIĆ Andrija 12 00:27:55 00:01:31-1

00:01:31 00:02:24 00:02:23 00:02:25 00:02:23 00:02:23 00:02:25 00:02:25 00:02:23 00:02:23
00:02:21 00:02:29

58 10105694517 ENERGIJATEAM.COM21 CVELBAR Nik 11 00:26:46 00:01:25-2

00:01:25 00:02:29 00:02:26 00:02:28 00:02:29 00:02:34 00:02:34 00:02:37 00:02:33 00:02:39
00:02:32

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

82 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 13 00:27:27 00:01:1600:00:00

00:01:16 00:02:12 00:02:14 00:02:12 00:02:09 00:02:11 00:02:09 00:02:10 00:02:11 00:02:12
00:02:10 00:02:12 00:02:09

80 10017576380 CALCIT BIKE TEAM2 INKRET Ana 13 00:28:19 00:01:1600:00:52

00:01:16 00:02:13 00:02:14 00:02:14 00:02:13 00:02:15 00:02:14 00:02:15 00:02:14 00:02:18
00:02:15 00:02:16 00:02:22

78 10017626500 CALCIT BIKE TEAM3 BOLČINA RAVNIKAR Zoja 12 00:26:34 00:01:19-1

00:01:19 00:02:17 00:02:20 00:02:17 00:02:17 00:02:16 00:02:15 00:02:17 00:02:18 00:02:17
00:02:22 00:02:19
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79 10017604874 CALCIT BIKE TEAM4 KRAPEŽ Kaja 12 00:26:59 00:01:23-1

00:01:23 00:02:22 00:02:25 00:02:21 00:02:20 00:02:19 00:02:20 00:02:19 00:02:21 00:02:18
00:02:17 00:02:14

77 10116638137 KK ZAVRŠNICA5 ŠILER Pina 12 00:27:00 00:01:25-1

00:01:25 00:02:21 00:02:25 00:02:22 00:02:18 00:02:20 00:02:20 00:02:21 00:02:20 00:02:17
00:02:16 00:02:15

81 10017646102 ENERGIJATEAM.COMTANCIK MetaDNF

00:01:19 00:02:10 00:02:11 00:02:12 00:02:07 00:02:28

U17

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

50 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper 19 00:37:28 00:00:5800:00:00

00:00:58 00:01:58 00:02:00 00:02:02 00:02:03 00:02:00 00:02:01 00:02:01 00:02:03 00:02:02
00:02:01 00:02:03 00:02:03 00:02:02 00:02:01 00:02:03 00:02:03 00:02:01 00:02:03

48 10017641957 2SIMPL CELJE 2 UTRANKER Filip 19 00:37:36 00:01:0400:00:08

00:01:04 00:02:02 00:02:03 00:02:05 00:02:03 00:02:03 00:02:03 00:02:03 00:02:01 00:02:01
00:02:01 00:02:01 00:02:01 00:02:03 00:02:01 00:02:03 00:02:03 00:01:59 00:01:56

46 10017650647 KK RAVNE3 PEČNIK Tian 19 00:37:38 00:01:0200:00:10

00:01:02 00:02:04 00:02:04 00:02:05 00:02:04 00:02:00 00:02:05 00:02:03 00:01:59 00:02:02
00:02:02 00:02:01 00:02:00 00:02:02 00:02:02 00:02:03 00:02:01 00:02:00 00:01:59

47 10017650950 MBK ČRNI VRH4 BOŠKIN Filip 19 00:37:44 00:01:0700:00:16

00:01:07 00:02:06 00:02:00 00:02:03 00:01:59 00:02:03 00:02:02 00:02:02 00:02:02 00:02:03
00:02:01 00:02:04 00:02:01 00:02:01 00:02:03 00:02:03 00:02:02 00:02:00 00:02:02

49 10017583252 MBK ČRNI VRH5 TERPIN Tine 19 00:38:06 00:00:5900:00:38

00:00:59 00:02:07 00:02:04 00:02:04 00:02:03 00:02:02 00:02:17 00:02:02 00:02:02 00:01:59
00:02:00 00:02:01 00:02:01 00:01:57 00:01:58 00:02:02 00:02:02 00:02:19 00:02:07

44 10083368854 ENERGIJATEAM.COM6 DOLINŠEK Lovro Luka 19 00:38:14 00:01:0900:00:46

00:01:09 00:02:06 00:02:08 00:02:05 00:02:03 00:02:04 00:02:03 00:02:00 00:02:03 00:02:05
00:02:04 00:02:04 00:02:03 00:02:06 00:02:05 00:02:02 00:02:02 00:02:01 00:02:01

51 10077201876 CALCIT BIKE TEAM7 GOLOB Nik 19 00:39:11 00:01:0600:01:43

00:01:06 00:02:08 00:02:08 00:02:07 00:02:10 00:02:10 00:02:07 00:02:06 00:02:09 00:02:09
00:02:07 00:02:10 00:02:06 00:02:06 00:02:06 00:02:03 00:02:07 00:02:05 00:02:01

41 10115578211 KK RAVNE8 OKROGELNIK Vid 19 00:39:12 00:01:1000:01:44

00:01:10 00:02:07 00:02:09 00:02:09 00:02:07 00:02:07 00:02:08 00:02:06 00:02:10 00:02:08
00:02:08 00:02:09 00:02:06 00:02:07 00:02:05 00:02:07 00:02:05 00:02:04 00:02:00

42 10056529863 KK ZAVRŠNICA9 ZUPAN Urban 18 00:37:53 00:01:03-1

00:01:03 00:03:13 00:02:06 00:02:08 00:02:07 00:02:07 00:02:07 00:02:07 00:02:08 00:02:05
00:02:06 00:02:06 00:02:03 00:02:05 00:02:04 00:02:08 00:02:04 00:02:06
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40 10059597891 ENERGIJATEAM.COM10 MUŠIČ Marko 18 00:38:13 00:01:05-1

00:01:05 00:02:07 00:02:01 00:02:03 00:02:04 00:02:01 00:02:29 00:02:04 00:02:04 00:02:05
00:02:06 00:02:04 00:02:02 00:02:03 00:03:53 00:02:02 00:02:01 00:01:59

32 10088905736 KK ZAVRŠNICA11 BERLOT Vid 18 00:38:29 00:01:02-1

00:01:02 00:02:10 00:02:12 00:02:11 00:02:10 00:02:24 00:02:10 00:02:11 00:02:11 00:02:13
00:02:13 00:02:10 00:02:09 00:02:11 00:02:10 00:02:12 00:02:20 00:02:10

39 10107758593 ENERGIJATEAM.COM12 ZARNIK žiga 18 00:39:00 00:01:09-1

00:01:09 00:02:07 00:02:10 00:02:07 00:02:09 00:02:13 00:02:11 00:02:11 00:02:09 00:02:14
00:02:10 00:02:12 00:02:14 00:02:15 00:02:15 00:02:23 00:02:19 00:02:32

34 10114836765 CALCIT BIKE TEAM13 KONČAR Marko Gabriel 18 00:39:29 00:01:13-1

00:01:13 00:02:17 00:02:16 00:02:17 00:02:15 00:02:16 00:02:15 00:02:13 00:02:17 00:02:18
00:02:14 00:02:18 00:02:13 00:02:17 00:02:16 00:02:12 00:02:11 00:02:11

31 10116637026 KK ZAVRŠNICA14 STRUNA Maks 17 00:37:53 00:01:08-2

00:01:08 00:02:15 00:02:16 00:02:17 00:02:17 00:02:17 00:02:18 00:02:16 00:02:17 00:02:19
00:02:16 00:02:20 00:02:19 00:02:21 00:02:22 00:02:20 00:02:15

37 10017578404 MBK ČRNI VRH15 KUNC Ambrož 17 00:38:35 00:01:12-2

00:01:12 00:02:19 00:02:17 00:02:18 00:02:17 00:02:16 00:02:21 00:02:21 00:02:24 00:02:24
00:02:23 00:02:19 00:02:24 00:02:22 00:02:23 00:02:17 00:02:18

33 10017652768 KK ZAVRŠNICAAŽMAN JušDNF

00:01:03 00:02:10 00:02:12 00:02:11 00:02:10 00:02:10 00:02:14 00:02:38 00:26:14

38 10017627510 ENERGIJATEAM.COMLIPOVŠEK MaticDNS

00:43:13

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

55 10017578303 MBK ČRNI VRH1 MIKUŽ Nika 17 00:37:29 00:01:0800:00:00

00:01:08 00:02:15 00:02:15 00:02:16 00:02:17 00:02:14 00:02:14 00:02:17 00:02:17 00:02:16
00:02:18 00:02:18 00:02:18 00:02:15 00:02:16 00:02:16 00:02:19

52 10092334886 UKRAINE NATIONAL TEA2 RUBANENKO Anastasiia 17 00:39:00 00:01:0600:01:31

00:01:06 00:02:21 00:02:18 00:02:22 00:02:22 00:02:23 00:02:28 00:02:24 00:02:21 00:02:19
00:02:22 00:02:23 00:02:21 00:02:21 00:02:22 00:02:22 00:02:25

53 10130225413 MTB TRAIL CENTER KOč3 MESOJEDEC Zoja 16 00:39:25 00:01:15-1

00:01:15 00:02:36 00:02:32 00:02:30 00:02:37 00:02:34 00:02:34 00:02:32 00:02:30 00:02:34
00:02:37 00:02:36 00:02:26 00:02:34 00:02:33 00:02:25

54 10061638329 ENERGIJATEAM.COM4 AHAČIČ Nastja 14 00:37:47 00:02:22-3

00:03:17 00:05:36 00:02:27 00:02:26 00:02:26 00:02:23 00:02:25 00:02:24 00:02:25 00:02:24
00:02:24 00:02:22 00:02:24 00:02:24
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Dogodek: URBANI XC KOČEVJE 2022 Datum: 23.09.2022

Organizator:

Odgovorna oseba: Janez Dejak 

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
Open finale

Kategorija: OPEN M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2 10017582545 MBK ČRNI VRH1 KLEMENČIČ Jakob 14 00:27:04 00:01:0500:00:00 SLO

3 10017554556 CALCIT BIKE TEAM2 KRANJEC ŽAGAR Matic 14 00:27:05 00:01:0400:00:01 SLO

9 10017588811 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Marcel 14 00:27:07 00:01:0500:00:03 SLO

8 10017649233 ENERGIJATEAM.COM4 PAHOR Žan 14 00:27:08 00:01:0800:00:04 SLO

4 10017622860 CALCIT BIKE TEAM5 ŽLE Blaž 14 00:27:25 00:01:0600:00:21 SLO

12 10075250055 CALCIT BIKE TEAM6 BREZAR Vid 14 00:27:27 00:01:0600:00:23 SLO

11 10056528550 KK ZAVRŠNICA7 KAVČIČ Blaž 14 00:27:27 00:01:0700:00:23 SLO

6 10079794608 CALCIT BIKE TEAM8 PAVLIČ Gal 14 00:27:29 00:01:1700:00:25 SLO

14 10017573047 CALCIT BIKE TEAM9 JAGODIČ David 14 00:28:00 00:01:1000:00:56 SLO

5 10017647617 CALCIT BIKE TEAM10 DOLENŠEK Anže 14 00:28:14 00:01:0700:01:10 SLO

17 10017612251 MTB TRAIL CENTER 11 DEBELJAK Miha 13 00:28:08 00:01:19-1 SLO

15 10116814454 MTB TRAIL CENTER 12 HRASTAR Tomaž 13 00:28:36 00:01:12-1 SLO

1 10007708046 ENERGIJATEAM.COMDIMIC GregorDNF SLO

16 10004224029 ENERGIJATEAM.COMTANCIK MitjaDNF SLO

Kategorija: OPEN W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

24 10053657148 UKRAINE NATIONAL 1 SUKHOPALOVA Mariia 13 00:27:52 00:01:1400:00:00 UKR

22 10087695660 UKRAINE NATIONAL 2 SHERSTIUK Maria 12 00:29:03 00:01:18-1 UKR

Dogodek: URBANI XC KOČEVJE 2022 Datum: 23.09.2022

Organizator:

Odgovorna oseba: Janez Dejak 

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
Open finale

Kategorija: OPEN M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2 10017582545 MBK ČRNI VRH1 KLEMENČIČ Jakob 14 00:27:04 00:01:0500:00:00

00:01:05 00:02:03 00:01:59 00:02:04 00:02:03 00:02:02 00:02:00 00:01:56 00:02:09 00:02:03
00:02:00 00:01:56 00:01:56 00:01:48

3 10017554556 CALCIT BIKE TEAM2 KRANJEC ŽAGAR Matic 14 00:27:05 00:01:0400:00:01

00:01:04 00:02:03 00:01:59 00:02:05 00:02:03 00:02:04 00:01:58 00:01:58 00:02:08 00:02:04
00:01:59 00:01:56 00:01:55 00:01:49

9 10017588811 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Marcel 14 00:27:07 00:01:0500:00:03

00:01:05 00:02:03 00:02:00 00:02:04 00:02:03 00:02:02 00:02:00 00:01:58 00:02:07 00:02:04
00:02:00 00:01:55 00:01:56 00:01:50

8 10017649233 ENERGIJATEAM.COM4 PAHOR Žan 14 00:27:08 00:01:0800:00:04

00:01:08 00:02:04 00:01:59 00:02:03 00:02:02 00:02:03 00:01:59 00:01:58 00:02:06 00:02:05
00:02:00 00:01:55 00:01:57 00:01:49

4 10017622860 CALCIT BIKE TEAM5 ŽLE Blaž 14 00:27:25 00:01:0600:00:21

00:01:06 00:02:02 00:01:59 00:02:04 00:02:02 00:02:03 00:02:01 00:01:58 00:02:05 00:02:04
00:02:00 00:01:59 00:01:59 00:02:03

12 10075250055 CALCIT BIKE TEAM6 BREZAR Vid 14 00:27:27 00:01:0600:00:23

00:01:06 00:02:04 00:02:00 00:02:04 00:02:03 00:02:02 00:01:59 00:01:58 00:02:07 00:02:04
00:02:02 00:02:00 00:02:00 00:01:58

11 10056528550 KK ZAVRŠNICA7 KAVČIČ Blaž 14 00:27:27 00:01:0700:00:23

00:01:07 00:02:03 00:01:59 00:02:03 00:02:03 00:02:03 00:02:00 00:01:57 00:02:09 00:02:04
00:02:02 00:01:59 00:02:02 00:01:56

6 10079794608 CALCIT BIKE TEAM8 PAVLIČ Gal 14 00:27:29 00:01:1700:00:25

00:01:17 00:02:06 00:02:03 00:02:03 00:02:00 00:01:59 00:01:59 00:02:02 00:02:00 00:02:01
00:02:01 00:01:59 00:02:01 00:01:58

14 10017573047 CALCIT BIKE TEAM9 JAGODIČ David 14 00:28:00 00:01:1000:00:56

00:01:10 00:02:01 00:02:16 00:02:01 00:02:02 00:01:58 00:02:11 00:02:04 00:02:01 00:02:03
00:02:03 00:02:01 00:02:02 00:02:07

5 10017647617 CALCIT BIKE TEAM10 DOLENŠEK Anže 14 00:28:14 00:01:0700:01:10

00:01:07 00:02:02 00:02:00 00:02:17 00:02:04 00:01:58 00:02:02 00:02:04 00:02:02 00:02:03
00:02:00 00:02:13 00:02:07 00:02:15
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17 10017612251 MTB TRAIL CENTER KOč11 DEBELJAK Miha 13 00:28:08 00:01:19-1

00:01:19 00:02:16 00:02:14 00:02:12 00:02:11 00:02:10 00:02:11 00:02:12 00:02:18 00:02:17
00:02:15 00:02:18 00:02:15

15 10116814454 MTB TRAIL CENTER KOč12 HRASTAR Tomaž 13 00:28:36 00:01:12-1

00:01:12 00:02:10 00:02:13 00:02:13 00:02:15 00:02:15 00:02:14 00:02:13 00:02:50 00:02:18
00:02:15 00:02:15 00:02:13

1 10007708046 ENERGIJATEAM.COMDIMIC GregorDNF

00:03:38 00:25:42

16 10004224029 ENERGIJATEAM.COMTANCIK MitjaDNF

00:03:52 00:25:30

Kategorija: OPEN W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

24 10053657148 UKRAINE NATIONAL TEA1 SUKHOPALOVA Mariia 13 00:27:52 00:01:1400:00:00

00:01:14 00:02:12 00:02:15 00:02:15 00:02:15 00:02:13 00:02:12 00:02:11 00:02:14 00:02:12
00:02:14 00:02:12 00:02:13

22 10087695660 UKRAINE NATIONAL TEA2 SHERSTIUK Maria 12 00:29:03 00:01:18-1

00:01:18 00:02:23 00:02:28 00:02:30 00:02:31 00:02:25 00:02:31 00:02:35 00:02:35 00:02:34
00:02:37 00:02:36

Dogodek: URBANI XC KOČEVJE 2022 Datum: 23.09.2022

Organizator:

Odgovorna oseba: Janez Dejak 

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
OPEN - 1. POLFINALE
Kategorija: OPEN M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

14 10017573047 CALCIT BIKE TEAM1 JAGODIČ David 00:00:00 00:00:00

4 10017622860 CALCIT BIKE TEAM2 ŽLE Blaž 00:00:00 00:00:00

11 10056528550 KK ZAVRŠNICA3 KAVČIČ Blaž 00:00:00 00:00:00

12 10075250055 CALCIT BIKE TEAM4 BREZAR Vid 00:00:00 00:00:00

6 10079794608 CALCIT BIKE TEAM5 PAVLIČ Gal 00:00:00 00:00:00

5 10017647617 CALCIT BIKE TEAM6 DOLENŠEK Anže 00:00:00 00:00:00

15 10116814454 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE7 HRASTAR Tomaž 00:00:00 00:00:00

7 10126217996 ENERGIJATEAM.COM8 LAVRIŠA Fedja 00:00:00 00:00:00

Dogodek: URBANI XC KOČEVJE 2022

Datum: 23.09.2022

Organizator:

Odgovorna oseba: Janez Dejak 

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
OPEN - 2. POLFINALE
Kategorija: OPEN M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

2 10017582545 MBK ČRNI VRH1 KLEMENČIČ Jakob 00:00:00 00:00:00

9 10017588811 MBK ČRNI VRH2 GLADEK Marcel 00:00:00 00:00:00

3 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 00:00:00 00:00:00

1 10007708046 ENERGIJATEAM.COM4 DIMIC Gregor 00:00:00 00:00:00

8 10017649233 ENERGIJATEAM.COM5 PAHOR Žan 00:00:00 00:00:00

16 10004224029 ENERGIJATEAM.COM6 TANCIK Mitja 00:00:00 00:00:00

17 10017612251 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE7 DEBELJAK Miha 00:00:00 00:00:00

18 KD KM8 VIDMAR Gregor 00:00:00 00:00:00

Dogodek: URBANI XC KOČEVJE 2022

Datum: 23.09.2022

Organizator:

Odgovorna oseba: Janez Dejak 

Glavni sodnik: Peter Judež
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